
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2740717

Prodej samostatného RD, 1422 m2, Hlohovice (okres Rokycany)

Nemovitost nabízí

HOME 4 PEOPLE

 

Prodej samostatného RD, 1422 m2,
Hlohovice (okres Rokycany)
ČÍSLO ZAKÁZKY: 31291 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Hlohovice (okres Rokycany)

Prodej samostatného RD, 1422 m2, Hlohovice (okres
Rokycany)

, Dům se nachází v obci Hlohovice u Radnic, je ideální pro ty, kdo
hledají klidné bydlení v přírodě. 

MOŽNOST ZAŘÍZENÍ DOTACE

Po rozsáhlé rekonstrukci
4+kk
Moderně zařízený
Velká kuchyně s obývákem
Bezbarierová koupelna
Nová elektřina a voda
Krb a elektrické topení
Plastová okna a nová střecha
Sklep
Krásný rybníček před domem

Dům je připraven na dokončení podle vašich představ  dva pokoje
a chodba. Materiál již zahrnut v ceně!

Nenechte si ujít tuto jedinečnou příležitost a přijďte se podívat na
váš budoucí domov. Pro více informací nás neváhejte kontaktovat.
????

Bylo by mi potěšením s Vámi spolupracovat.
S úctou, vděčností za Vaši důvěru a očekáváním další komunikace,

Nicole Martínková
Realitní makléřka 
Home4people Ev. číslo: 31291. Energetický štítek: G (20
kWh/m2/rok).

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Celková podlahová plocha
(m2)

1422

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2740717

Prodej samostatného RD, 1422 m2, Hlohovice (okres Rokycany)

Druh objektu cihlová

Stav objektu před rekonstrukcí

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastní pozemek (m2) 1422

Umístění objektu klidná část obce

Počet míst k parkování 2

Zastavěná plocha (m2) 172

Užitná plocha (m2) 1422

Poloha objektu samostatný

Realitní makléř

Nicole Martínková - Realitní

makléřka
Mobil: 704 055 999
ready@home4people.cz

2 / 2


